令和２年７月１０日

保護者各位

甲 斐 市 立 敷 島 中 学 校

校  長    中満一幸

令和２年度学園祭について

 盛夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。また，日頃より本校の教育活動に関しまして，ご理解と協力をいた

だき，深く感謝申し上げます。

 さて，これまでの新型コロナウイルス対応と県内の状況を把握する中，本年度

の学園祭について検討を進めてきました。この結果，先日来の近隣の都県の感染

者の増加傾向や，第２波等を考慮する中，生徒の健康を最優先に考え，本年度の

学園祭の中止を決定しました。

 誠に残念ではありますが，ご理解いただきたくお願い申し上げます。

 なお，今後の状況で，体育の部，文化の部に替わる催しについては検討を進め

ております。これまで直面したことのない事態のため，未確定ではありますが，

詳細が決まりしだい，再度，ご連絡をさせていただきます。

 教頭 髙橋 光明

℡055-277-3151